



EKONOMIAREN GARAPEN,  
JASANGARRITASUN  
ETA INGURUMEN SAILA  
*Nekazaritza eta Abeltzaintza  
Zuzendaritza*

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO  
ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD  
Y MEDIO AMBIENTE  
*Dirección de Agricultura y  
Ganadería*

**ARDOAREN SEKTOREARI LAGUNTZA BEREZIA EMAN AHAL IZATEKO, ERRIOXAKO JATORRIZKO DEITURAK (JDK) BABESTUTAKO  
MAHASTIZAINEI LAGUNTZEKO, UKRAINAKO GERRAK ERAGINDAKO ENPRESA-MOZKINAK MURRIZTEAGATIK**

**UKATUTAKO LAGUNTZAK 2024/01/16**

	Izen abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ / IFK	UKATUTAKO LAGUNTZAK
1	Abecia Ogueta, Alici/o	01113-1233801	***9687**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
2	Agricola De Villabuena Sc	00188-1233801	J01440411	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
3	Agricola Gainzarain Baños Sc	00985-1233801	J42811059	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
4	Agricola Real 9 Ar9 Sc	00562-1233801	J01549336	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
5	Aldarui, S.C.	00564-1233801	J01294057	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
6	Alvarez De Eulate Diaz De Cerio, Jose Antonio	00844-1233801	***0616**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
7	Andres Fernandez, S.C.	00308-1233801	J01303189	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
8	Apellaniz Fernandez Y Otros S.C.	00313-1233801	J01286376	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
9	Areta Uzquiano, Margarita	01110-1233801	***9966**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
10	Aridos Y Hormigones Campino S.L.	00290-1233801	B01151992	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
11	Arinas Orive, Higinio	01050-1233801	***1763**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
12	Asensio Hermanos Sc	00808-1233801	J72730252	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
13	Barron Garcia, Maria Rosario	01109-1233801	***4667**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
14	Barrunte Sc	00203-1233801	J01538933	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
15	Bernardo Cordoba De Samaniego, Maria Isabel	00762-1233801	***6539**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
16	Besa Eguiluz, Iñigo	00513-1233801	***0251**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
17	Blanco Montes, Ibon	00648-1233801	***0596**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
18	Blanco Pascual, Roberto	00604-1233801	***5297**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
19	Bodegas Carlos San Pedro Perez De Viñaspre Sc	01123-1233801	J01559418	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
20	Bodegas De Santiago S.C.	00617-1233801	J01289529	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
21	Bodegas Garcia Crespo, S.C.	00135-1233801	J01192186	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
22	Bodegas Y Viñedos Najera Anguiano S.C.	00786-1233801	J01330406	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
23	Bujanda Diaz De Cerio, Jose Amador	00832-1233801	***0095**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
24	Campolan S.C.	00163-1233801	J01566660	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
25	Casado Saenz S.C.	00586-1233801	J01277409	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
26	Castro Bauza, Santos	00891-1233801	***1751**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
27	Ceballos Chasco, Jose Ramon	00858-1233801	***8595**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
28	Chasco Dueñas, Jesus Maria	00861-1233801	***3638**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria



	Izen abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ / IFK	UKATUTAKO LAGUNTZAK
29	Chasco Oyon, Luis Maria	00837-1233801	***0717**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
30	Chavarri Medrano, Francisco	00088-1233801	***0464**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
31	Cordoba Novoa, Jose	00764-1233801	***9456**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
32	De Ayala Orive, Gonzalo	01066-1233801	***7000**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
33	Domaine Canadell-Sanchez SI	00574-1233801	B13841879	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
34	Echazarreta Sarabia, Jesus	00251-1233801	***2081**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
35	Ecodorretxe Sc	00961-1233801	J09860347	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
36	Eguiluz Martinez, Teresa	01056-1233801	***8653**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
37	El Otero Sc	00292-1233801	J01524511	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
38	Elejalde Orio, Marcelina	00428-1233801	***0629**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
39	Eraso Garcia, Jose Antonio	00845-1233801	***0330**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
40	Estecha Fernandez, Roberto Javier	00101-1233801	***4562**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
41	Faces Fernandez, Alfonso	00471-1233801	***6994**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
42	Familia Medrano Franco,S.C.	00309-1233801	J01275007	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
43	Fernandez Campinun Miranda, Maria Josefa	00260-1233801	***0961**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
44	Fernandez Querejazu Sociedad Civil	00137-1233801	J01414549	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
45	Fernandez Rivera, Ricardo	00178-1233801	***9182**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
46	Fernandez Sarabia, Oscar Antonio	00423-1233801	***2026**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
47	Fernandez-Armesto Compañia S.L.	00297-1233801	B01055581	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
48	Gabriel Y Ana,S.C.	00133-1233801	J01284447	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
49	Gainzarain Villa - Gonzalez Ruiz De Viñaspre Sc	00965-1233801	J02924785	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
50	Garcia Montes, Maria Violeta	00879-1233801	***6202**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
51	Garcia Morga,S.C.	00561-1233801	J01257757	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
52	Garrido Fuertes, Iñigo	00769-1233801	***1743**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
53	Garrido Saenz, Marcos	00058-1233801	***4343**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
54	Gaviria Fernandez, Visitacion	00838-1233801	***1394**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
55	Gil Alonso, Raul	00931-1233801	***8144**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
56	Gochi Gil, Igor	01104-1233801	***7552**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
57	Gonzalez Olazagoitia, Juan Maria	00256-1233801	***1171**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
58	Gonzalez Oribe, Juan Antonio	01095-1233801	***4974**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
59	Gonzalez Orive,S.C.	01042-1233801	J01257005	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
60	Grijalba Medrano, S.C.	00753-1233801	J01202126	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
61	Gutierrez Lopez-Gil Sc	01025-1233801	J10833044	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria



	Izen abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ / IFK	UKATUTAKO LAGUNTZAK
62	Gutierrez Sabaleta, Luis Miguel	00192-1233801	***9716**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
63	Guzman Echeita, Ana Maria	00359-1233801	***4588**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
64	Guzman-Aguirre S.C.	00338-1233801	J01379643	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
65	Heredad De Bujanda S.C.	00818-1233801	J01298009	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
66	Hermanos Basoco Olano,S.C.	00325-1233801	J01369875	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
67	Hermanos Crespo Garcia De Olano,S.C.	00578-1233801	J01351477	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
68	Hermanos Gaston Sarabia Sociedad Civil	00331-1233801	J01184894	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
69	Hermanos Larreina Sc	00535-1233801	J01187525	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
70	Hermanos Mauleon, S.C.	00316-1233801	J01141993	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
71	Hermanos Perez Baigorri S.C.	00181-1233801	J01143759	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
72	Hermanos Rozas Diez Sociedad Civil	00558-1233801	J01475995	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
73	Hermanos Saenz Bañuelos, C.B	00626-1233801	E01213784	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
74	Ibañez Blanco S.C.	00875-1233801	J01293380	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
75	Ibañez Ribera, Julian	00871-1233801	***1552**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
76	Ibarreta Alda, Florentino	00799-1233801	***1743**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
77	Iglesias San Martin, Jose Luis	00710-1233801	***0385**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
78	Iñiguez, S.C.	00130-1233801	J01177286	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
79	Irazu Alonso,S.C.	00967-1233801	J01250018	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
80	Irribarria Arguijo, Enrique	00436-1233801	***1409**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
81	Jesus Villoslada Del Solar Y Una Mas S.C.	00594-1233801	J01187533	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
82	Jose Luis Fernandez Y Garcia,S.C.	00552-1233801	J01289545	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
83	Lazaro Campinun, Eduardo	00231-1233801	***1058**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
84	Lopez De Aguieta Hernandez, Laura	00019-1233801	***3228**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
85	Luis Maria Berzal Fernandez Y Cuatro Mas S.C.	00620-1233801	J01187541	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
86	Luzuriaga Larreina, Emilio	00738-1233801	***4765**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
87	Martinez Estefania, Angel	01051-1233801	***1020**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
88	Martinez Fernandez, Rosa Maria	00401-1233801	***9488**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
89	Martinez Garcia, Miren Karmele	00831-1233801	***0333**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
90	Martinez Gonzalez, Jesus	00881-1233801	***8177**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
91	Martinez Guzman, Sociedad Civil	00587-1233801	J01272590	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
92	Martinez Marin, Mikel	00374-1233801	***1100**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
93	Martinez Martelo, Santiago	01068-1233801	***8637**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
94	Martinez Ochoa, Jesus	00408-1233801	***0511**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria



	Izen abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ / IFK	UKATUTAKO LAGUNTZAK
95	Martinez Perez, Susana	00689-1233801	***0133**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
96	Martinez Ruiz, Jose Maria	00202-1233801	***6569**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
97	Medrano Ijalba, Ruben	00735-1233801	***4010**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
98	Mentoste Sc	01096-1233801	J01501576	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
99	Monasterio Bermudez Sc	00289-1233801	J01535541	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
100	Morales Hernandez, Jose Miguel	00727-1233801	***6242**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
101	Moreno Ibañez, Pedro Antonio	00144-1233801	***0752**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
102	Muro Garrido, S.C.	00332-1233801	J01187574	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
103	Narcue Toledano, Teresa	00978-1233801	***3012**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
104	Nurisma S.C.	00549-1233801	J01480987	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
105	Ocio Gainzarain, S.C.	00164-1233801	J01361500	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
106	Olavarrieta Ubago, Emilio	00942-1233801	***3814**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
107	Orive Aizpuru S.C.	01046-1233801	J72992555	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
108	Otero Y Ruiz De Alegria, S.C.	00601-1233801	J01140284	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
109	Oyon Fernandez De Legaria, Maria	00859-1233801	***9000**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
110	Pablo Garrido Alcalde Y Una Mas, S.C.	00520-1233801	J01267293	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
111	Palacios Menchaca, Luis	00440-1233801	***7575**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
112	Pascual Hernandez, Tomas	00633-1233801	***1563**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
113	Pascual Rodriguez, Porfirio	00474-1233801	***3088**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
114	Peciña Marina, Luis Pedro	00030-1233801	***1454**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
115	Perez Franco Sc	00405-1233801	J01505270	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
116	Perez Irazu Sociedad Civil	00566-1233801	J01178342	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
117	Pesos Martinez, Jose Ignacio	01078-1233801	***7301**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
118	Quintana Urquidi, Reinaldo	01049-1233801	***1087**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
119	Quintero Vidal, Jesus Maria	00411-1233801	***6809**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
120	Rey Lombardia, Margarita	00035-1233801	***0197**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
121	Rodriguez Garcia, Matilde	00488-1233801	***8516**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
122	Rodriguez Novoa, Juan Ignacio	00780-1233801	***1666**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
123	Ruiz Carrillo Crespo, Maria Dolores	00447-1233801	***1553**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
124	Ruiz De Urra Santamaria, Jorge Ramon	01125-1233801	***6698**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
125	Ruiz De Vergara Gomez, Daniel	00947-1233801	***1430**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
126	Ruiz De Vergara Gomez, Pablo	00907-1233801	***1430**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
127	Ruiz De Viñaspre Alegre, Jaione	01022-1233801	***1483**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria



	Izen abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ / IFK	UKATUTAKO LAGUNTZAK
128	Ruiz De Viñaspre Dañobeitia, Julian	01002-1233801	***4589**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
129	Ruiz De Viñaspre Medrano, Castor	00982-1233801	***6232**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
130	Saenz De Urturi Arana, Maria Violeta	00976-1233801	***2984**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
131	Saenz De Urturi Garcia, Jose Antonio	01007-1233801	***0110**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
132	Saiz Torres, Adolfo	01038-1233801	***7246**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
133	Salaco, S.C.	00310-1233801	J01144609	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
134	Salazar, S.C.	00299-1233801	J01279678	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
135	San Pedro Anzar, Maria Pilar	00073-1233801	***1757**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
136	Santos Vazquez S.C.	00869-1233801	J01279256	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
137	Sanza Amurrio, Jesus Maria	01065-1233801	***5072**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
138	Sanza Amurrio, Jose Miguel	01063-1233801	***2837**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
139	Sarasua Besa, Juan Antonio	01061-1233801	***7622**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
140	Torres Berges, Juan Carlos	01142-1233801	***5322**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
141	Ugarte Moreno Sc	00161-1233801	J01509298	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
142	Valdelana Lopez, Juan Jesus	00910-1233801	***3789**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
143	Val Fernandez, Angel	00425-1233801	***6115**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
144	Vallejo Gonzalez, Jose Luis	00804-1233801	***1462**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
145	Vazquez Fernandez De Campinun, Javier	00233-1233801	***9995**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
146	Vikhareva -, Svetlana	01153-1233801	***8032**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
147	Viñedos De Lapuebla, S.C.	00792-1233801	J01365477	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
148	Viñedos Loza S.C.	00582-1233801	J01280775	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria